Администрация сельского поселения Тулома

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01. 2011                                 с. Тулома                                                № 5
Об установлении размера платы за содержание

и ремонт жилого помещения
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Законом Мурманской области «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных поселений Кольского района в 2007 году» от 29.09.2006 года № 788-01-ЗМО и руководствуясь п. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
          п о с т  а  н о в л я ю:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для муниципального учреждения «Служба единого заказчика муниципального образования сельское поселения Тулома», согласно приложениям № 1, 2.
2. Плата за содержание и ремонт жилых помещений, установленная настоящим постановлением, вносится:

- нанимателями жилых помещений по договорам социального найма (найма) муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения Тулома Кольского района Мурманской области;

- собственниками жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом;

- собственниками жилых помещений, которые не реализовали принятое решение о выборе способа управления многоквартирным домом.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 17 февраля 2011 года и действует не менее года.
4. Постановление опубликовать в газете «Кольское слово».

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Тулома

Кольского района  Мурманской   области

          Т.А.Шубина
Приложение № 1

К Постановлению администрации

муниципального образования

 сельского поселения Тулома

Кольского района от «12» января 2011 г. №

П Л А Т А

за содержание и ремонт жилого помещения

(без учета капитального ремонта) на ж.д.ст. Нял

Муниципального образования сельского поселения Тулома

Кольского района Мурманской области

	№ п/п
	Номер жилого дома
	ед. измерения
	размер платы (руб. с НДС)

	1
	дом № 1
	кв.м общей площади
	24,60

Приложение № 2

К Постановлению администрации

муниципального образования

 сельского поселения Тулома

Кольского района от «12» января 2011 г. №

П Л А Т А

за содержание и ремонт жилого помещения

(без учета капитального ремонта) на ж.д.ст. Пяйве

Муниципального образования сельского поселения Тулома

Кольского района Мурманской области

	№ п/п
	Номер жилого дома
	ед. измерения
	размер платы (руб. с НДС)

	1
	дом № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 18, 19, 25, 26, 27
	кв.м общей площади
	7,79

PAGE
2